
Jarní procházka 

Jaké může být jaro?  Svěží, zelené, zpěvné, voňavé, a  že ho můžeme vnímat všemi smysly, 

jsme se přesvědčili v pátek 25. 3. 2022 při procházce jarní přírodou.                                                                                 

   Úkolem dětí bylo smyslově vnímat probouzející se přírodu a za pomoci jarního průvodce 

hledat a najít konkrétní věci spojené s tímto ročním obdobím. Bonusem byl pohyb na čerstvém 

vzduchu. Nechali jsme se slunečními paprsky pohladit po tváři a cestou nás doprovázel  veselý 

ptačí zpěv.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

   Co více si přát na konci pracovního týdne. Ještě zbývalo naplnit naše prázdná bříška chutným 

špekáčkem opečeným na ohni.  A věřte, že přišel  všem k chuti. Den se nám vydařil a nezbývá, 

než se těšit na další společnou akci. 

                                                                                                         Mgr. Milada Halabrínová 

  

      


